
ZARZĄDZENIE NR 393/14 

BURMISTRZA SĘPOPOLA 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w wykazie kont wyodrębnionej  ewidencji księgowej  

                     projektu „Zminimalizowanie zagrożeń ekologicznych, chemicznych i katastrof  

                     drogowych w Gminie Sępopol poprzez zakup nowoczesnego średniego 

                     samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sępopol”  w Urzędzie Miejskim  

                     w Sępopolu. 

 

 

      Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.) oraz §14 i §15 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 289) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Zarządzeniu Nr 364/14 Burmistrza Sępopola z dnia 22 maja 2014 r. 

w sprawie wyodrębnionej ewidencji księgowej projektu inwestycyjnego pn. 

„Zminimalizowanie zagrożeń ekologicznych, chemicznych i katastrof drogowych w Gminie 

Sępopol poprzez zakup nowoczesnego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Sępopol” w Urzędzie Miejskim w Sępopolu. 

 

    § 2 

W załączniku Nr 1 do ww. Zarządzenia: 

a) w części „Wykaz kont dla budżetu gminy” – Syntetyka - 

- w ust. 1 „Konta bilansowe” 

- po koncie „133 – Rachunek budżetu” dodaje się konto 134 w brzmieniu: 

„134 – Kredyty bankowe”, 

b) w części „Wykaz kont dla budżetu gminy” – Analityka – 

- w ust. 1. „Konta bilansowe” 

- zmienia się: „133 – Rachunek budżetu” 

- na „133-01 – Rachunek budżetu”, 

- po koncie „133-01 – Rachunek budżetu” dodaje się konto 134-16 w brzmieniu: 



 2 

„134-16 – Kredyt bankowy na realizację projektu”, 

c) w części „Wykaz kont dla jednostki budżetowej” – Syntetyka – 

- w ust. 1 „Konta bilansowe” 

- po koncie „720 – „Przychody z tytułu dochodów budżetowych” dodaje się konto 751 w 

brzmieniu: 

„751 – Koszty finansowe”, 

d) w części „Wykaz kont dla jednostki budżetowej” – Analityka – 

- ust. 1 „Konta bilansowe” 

- po koncie „720-02 – „Przychody z tytułu dochodów budżetowych – dotacje” dodaje się 

konto 751-05 w brzmieniu: 

„751-05 – Odsetki od kredytu na realizację projektu – wyprz. finans.”. 

 

      § 3    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

                                              Burmistrz 

        Grzegorz Mucha 

 

                        

 


